
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXIV/159/2016   

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016 

poz. 814 z późn. zm.),  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. o kwotę -8 550 502,73 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące: -2 902 022,73 zł 

b) dochody majątkowe: - 5 648 480,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
  

ROZDZIAŁ 

              

paragraf 

600 Transport i łączność 1 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00  

 - dochody bieżące 1 000,00  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 000,00  

710 Działalność usługowa  31 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  31 000,00 

 - dochody bieżące  31 000,00 
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 31 000,00 

750 Administracja publiczna  351 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  351 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7713



 - dochody bieżące  351 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  351 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 885,60  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 885,60  

 - dochody bieżące 885,60  

0970 Wpływy z różnych dochodów 885,60  

758 Różne rozliczenia 323 181,00  

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
323 181,00  

 - dochody bieżące 323 181,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 323 181,00  

801 Oświata i wychowanie 69 130,62 2 077 366,95 

80120 Licea ogólnokształcące 63 630,62  

 - dochody bieżące 63 630,62  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 600,00  

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

57 030,62  

80130 Szkoły zawodowe 5 500,00 2 077 366,95 

 - dochody bieżące 5 500,00 2 057 366,95 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00  

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 1 989 000,00 

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 68 366,95 

 - dochody majątkowe  20 000,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 20 000,00 

852 Pomoc społeczna 87 700,00  

85202 Domy pomocy społecznej 87 700,00  

 - dochody bieżące 87 700,00  
0830 Wpływy z usług 87 700,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7713



85333 Powiatowe urzędy pracy 42 400,00  

 - dochody bieżące 42 400,00  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

42 400,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 100,00  

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
4 100,00  

 - dochody bieżące 4 100,00  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 4 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 623 133,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 623 133,00 

 - dochody bieżące  994 653,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów  994 653,00 

 - dochody majątkowe  5 628 480,00 
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 5 628 480,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00  

92195 Pozostała działalność 3 600,00  

 - dochody bieżące 3 600,00  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
3 600,00 zł  

 Razem: 531 997,22 9 082 499,95 

  -8 550 502,73 

 
w tym:   

           a) dochody bieżące:     -2 902 022,73 zł 

               b) dochody majątkowe:     -5 648 480,00 zł 

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. po zmianach wynoszą 86 911 458,10 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:         76 605 390,57 zł 

b) dochody majątkowe:   10 306 067,53 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. o kwotę  -8 550 502,73 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: -1 907 369,73 zł 

b) wydatki  majątkowe: -6 643 133,00 zł 

jak poniżej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7713



DZIAŁ 

NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE   

 ROZDZIAŁ 

              
1 2 3 4 

600 
Transport i łączność 1 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 1 000,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000,00  

710 Działalność usługowa  31 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  31 000,00 

 w tym:   

 -wydatki bieżące  31 000,00 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  31 000,00 

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   31 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
885,60  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 885,60  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 885,60  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 885,60  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  885,60  

801 Oświata i wychowanie 392 311,62 2 428 366,95 

80120 Licea ogólnokształcące 63 630,62  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 63 630,62  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 600,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 600,00  

 

 (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(wydatki bieżące) 

57 030,62  

80130 Szkoły zawodowe 5 500,00 2 428 366,95 

 w tym:   

 -wydatki bieżące 5 500,00 2 408 366,95 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7713



 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 500,00  

 

 (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(wydatki bieżące) 

 2 408 366,95 

 -wydatki majątkowe:  20 000,00 

 w tym:   

 inwestycja   

 
- przystosowanie pomieszczeń na potrzeby Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej 
 20 000,00 

80195 Pozostała działalność 323 181,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 323 181,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 323 181,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  323 181,00  

852 Pomoc społeczna 87 700,00  

85202 Domy pomocy społecznej 87 700,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 87 700,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 87 700,00  

 w tym:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 700,00  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  32 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 400,00  

85333 Powiatowe urzędy pracy 42 400,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 42 400,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 400,00  

 w tym:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 400,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 100,00  

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
4 100,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 4 100,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 100,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 100,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 623 133,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 623 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7713



 w tym:   

 -wydatki majątkowe:  6 623 133,00 

 w tym:   

 inwestycja  6 623 133,00 

 

 -Realizacja PGN „Programu zwiększania wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii i poprawy jakości powietrza..." 

poprzez min. montaż kotłów do spalania węgla i biomasy V 

klasy,pomp ciepła, paneli fotowoltaicznych w gminach 

Powiatu Suskiego(4) wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w arty. 5 ust. 1 pkt. 2 - 

3, w części związanej z realizacją zadań jst (wydatki 

majątkowe) 

 6 623 133,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00  

92195 Pozostała działalność 3 600,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 3 600,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 600,00  

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 600,00  

RAZEM 531 997,22 9 082 499,95 

  -8 550 502,73 

 
w tym:   

                            a) wydatki bieżące: -1 907 369,73 zł 

                               b) wydatki majątkowe: -6 643 133,00 zł 

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. po zmianach wynoszą 90 584 296,61 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:        74 273 004,27 zł 

b) wydatki majątkowe:   16 311 292,34 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. o kwotę 79 515,97 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
  

 ROZDZIAŁ 

              

paragraf 

710 
Działalność usługowa 

63 405,00 63 405,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 63 405,00 63 405,00 

 - dochody bieżące  63 405,00 
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 63 405,00 

 - dochody majątkowe 63 405,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7713



6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

63 405,00  

801 Oświata i wychowanie 1 100,00 1 100,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 100,00 1 100,00 

 - dochody bieżące 1 100,00 1 100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  80,00 

0830 Wpływy z usług  620,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 010,97 15 010,97 

85410 Internaty i bursy szkolne 15 010,97 15 010,97 

 - dochody bieżące 15 010,97 15 010,97 

0830 Wpływy z usług  15 010,97 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,97  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  

 Razem: 79 515,97 79 515,97 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. o kwotę 75 450,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 

NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE   

 ROZDZIA

Ł               

1 2 3 4 

710 Działalność usługowa 75 500,00 75 500,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 75 500,00 75 500,00 

 w tym:   

 -wydatki bieżące  70 450,00 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 160,00 

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 160,00 

 

 (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(wydatki bieżące) 

 66 290,00 

 -wydatki majątkowe: 75 500,00 5 050,00 

 w tym:   

 inwestycja   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7713



 

 - Realizacja programu "E-usługi w informacji przestrzennej w 

powiecie suskim" (4) wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (wydatki majątkowe) 

75 500,00  

 zakupy inwestycyjne   

 

 -zakup sprzętu komuterowego i specjalistycznego (4) wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (wydatki majątkowe) 

 5 050,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00  

80111 Gimnazja specjalne 5 000,00  

 w tym:   

 -wydatki bieżące 5 000,00  

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  

 w tym:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  5 000,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  5 000,00 

 w tym:   

 -wydatki bieżące  5 000,00 

 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 

 w tym:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00 

RAZEM 80 500,00 80 500,00 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Ryszard Hadka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7713


		2016-12-15T14:20:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




